
 

 
 

1 

 
Písemná zpráva zadavatele  

 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), jelikož zadává veřejné 
zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Dodávky výkonových třífázových olejových transformátorů 
115/22/6,6 kV 

Evidenční číslo ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Dodávky výkonových třífázových 
olejových transformátorů 115/22/6,6 kV“, ev. č. ve věstníku 
veřejných zakázek: Z2023-046693 

Druh zadávacího řízení: 
Užší řízení navazující na systém kvalifikace – „Systém kvalifikace – 
Dodávky výkonových třífázových olejových transformátorů 
115/22/6,6 kV“ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení Dodávky výkonových třífázových olejových 
transformátorů 115/22/6,6 kV. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 

Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem jsou dodávky výkonových třífázových olejových 
transformátorů 115/22/6,6 kV s příslušenstvím. 
 

 
 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě:  

Není relevantní. 
 
 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

Druh zadávacího řízení: užší řízení navazující na systém kvalifikace  
 
 
 
 



 

 
 

2 

D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Důvodem nerozdělení veřejné zakázky na části je, že předmět veřejné zakázky tvoří homogenní celek. 
Rozdělení veřejné zakázky na části nepřichází s ohledem na stejnorodost předmětu veřejné zakázky 
realizované na jediném místě plnění v úvahu. 
 
 
 
E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Celková 
nabídková 
cena v EUR 

bez DPH 

1 ETD TRANSFORMÁTORY a.s. 
Zborovská 

54/22, 301 00 
Plzeň 

25137808 2.313.972,- 
EUR bez DPH 

 
 
 
F  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
 
G Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

Není relevantní. 
 
 
 
H Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
 
I Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  
 
 
 
J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 
 
 
 
K Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní. Nabídka byla podána elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. 
 
 
 



 

 
 

3 

L  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel EG.D, a.s. rozhodl o zrušení shora uvedeného zadávacího řízení. 
Zadavatel si ve čl. 13 zadávací dokumentace vyhradil v souladu s ust. § 170 zákona právo zrušit 
zadávací řízení, a to i bez naplnění důvodů uvedených v § 127 zákona. Zadavatel tímto využívá svého 
práva a přistupuje ke zrušení zadávacího řízení, shora uvedené veřejné zakázky. 
 
Odůvodnění: 
Důvodem pro zrušení zadávacího řízení jsou ekonomické důvody, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 
 
 
M  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
V Brně  
 
 
 
 
_______________________________ 
EG.D, a.s. 
Mgr. Alena Jagošová 
manažer veřejných zakázek 


	Písemná zpráva zadavatele

		2024-12-19T10:18:09+0100
	Mgr. Alena Jagošová




